
Strona 1 z 6 
 

 
Burmistrz Polanowa               Polanów 11.12.2018 r. 
ul. Wolności 4 
76-010 Polanów 
PA .IV.6220.4.2018                                                                                              

 

DECYZJA 
O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 
 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) art. 71 ust. 1 pkt 1, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 80 ust. 2, 
art. 84, art. 85 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz oddziaływania na 
środowisko (t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 2081), dalej zwaną ustawą ooś, a także § 3 ust. 1 pkt. 70 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 09 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 71) po przeanalizowaniu wniosku o 
wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z załącznikami, przedłożonego  przez 
Gospodarstwo Rybackie Polanów S.C. Roman Knop, Marcin Knop Krąg 1, 76-010 Polanów 

 
 

1. Orzekam realizację przedmiotowego przedsięwzięcia i stwierdzam brak 
potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko 
przedsięwzięcia polegającego na „Wykonanie urządzenia wodnego-ujęcia wód 
podziemnych na terenie dz. nr 4/3 w miejscowości Krąg, Gmina Polanów ”. 

2. Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia stanowi złącznik do decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach. 

 
UZASADNIENIE 

 
 W dniu 21.09.2018 r. Gospodarstwo Rybackie Polanów S.C. Roman Knop, Marcin Knop 
Krąg 1, 76-010 Polanów wystąpiło z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu urządzenia 
wodnego-ujęcia wód podziemnych na terenie dz. nr 4/3 w miejscowości Krąg, Gmina 
Polanów. Do wniosku zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r.                 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r.,                               
poz.2081) dołączono poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej 
obejmującej przewidywany teren, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie, kartę 
informacyjną przedsięwzięcia wraz z jej zapisem w formie elektronicznej na informatycznych 
nośnikach danych. We wniosku i  w karcie informacyjnej przedsięwzięcia zostały zawarte 
informacje charakteryzujące planowane przedsięwzięcie. 
 Zgodnie z art. 75 ust. 4 ustawy ooś, decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla 
przedmiotowego przedsięwzięcia wydaje Burmistrz Polanowa   
 Zawiadomieniem z dnia 27.09.2018 r. Burmistrz Polanowa  wszczął postępowanie                 
w sprawie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację 
przedmiotowego przedsięwzięcia. 
 Tutejszy organ na etapie rozpatrywania wniosku o wydanie decyzji środowiskowej dla 
wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego przeprowadził wymaganą przepisami 
prawa procedurę administracyjną dotyczącą potrzeby przeprowadzania oceny oddziaływania 



Strona 2 z 6 
 

na środowisko, w tym konieczności sporządzenia, jak i zakresu raportu oddziaływania 
planowanej inwestycji na środowisko naturalne. 
 Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081) Burmistrz Polanowa 
wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie Wydział Spraw 
Terenowych w Koszalinie o wydanie opinii, co do potrzeby przeprowadzenia oceny 
oddziaływania tego przedsięwzięcia na środowisko i ewentualnego zakresu raportu. 
 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie Wydział Spraw Terenowych  
w Koszalinie w piśmie z dnia 05.10.2018 r. znak: WST-K.4220.156.2018.JC stwierdził o 
braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowej 
inwestycji. 
 Zgodnie z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081) Burmistrz Polanowa 
wystąpił do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie o wydanie 
opinii, co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania tego przedsięwzięcia na 
środowisko i ewentualnego zakresu raportu. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 
piśmie znak: PS.ZNS.401.25.2018.1  z dnia  10.10.2018 r.  (data wpływu 15.10.2018 r. ) 
wyraził opinię, że dla ww. przedsięwzięcia nie istnieje konieczność  przeprowadzenia oceny 
oddziaływania na środowisko. 
 Zgodnie z art. 64 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081) Burmistrz Polanowa 
wystąpił do Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Koszalinie 
pismem z dnia 02.10.2018 r. (data wpływu 04.10.2018 r.). znak: SZ.ZZŚ.435.205.2018.IW 
przekazał dokumentację do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie organowi właściwemu do wydawania opinii i 
uzgodnień.  Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie wezwał Inwestora do uzupełnień  w dniu 05.10.2018 r. (data wpływu 
10.10.2018 r.) znak: SZ.RZŚ.436.1.283.2018.DL.Inwestor przedłożył  uzupełnioną kartę  
informacyjną w dniu 15.10.2018 r. . Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w piśmie znak: SZ.RZŚ.436.1.283.2018.DL z dnia 
20.11.2018 r. (data wpływu 23.11.2018 r.) wyraziło opinię, że dla ww. przedsięwzięcia nie 
istnieje konieczność  przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko 
 W dniu 26.11.2018 r. organ prowadzący postępowanie – Burmistrz Polanowa wydał 
postanowienie znak: PA.IV.6220.4.2018 w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia oceny 
oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. 
 Burmistrz Polanowa w dniu 26.11.2018 r. zawiadomił strony postępowania o 
możliwości zapoznania się z dokumentacją i składania uwag. 
 Na podstawie załączonych materiałów stwierdzono, że inwestycja kwalifikuje się do 
przedsięwzięć wymienionych w § 3 ust. 1 pkt. 70 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia            
9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 71.), tym samym przedmiotowa inwestycja zalicza się do 
przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla których 
obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko może być 
wymagany. 



Strona 3 z 6 
 

 W związku z powyższym, stosownie do art. 71 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko                    
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2081), dla planowanego przedsięwzięcia wymagane jest uzyskanie 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 
 Przy klasyfikacji przedsięwzięcia uwzględniono szczegółowe uwarunkowania 
znajdujące się w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081), 
 Ustalając brak obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedmiotowego 
przedsięwzięcia na środowisko, brano pod uwagę szczegółowe uwarunkowania - kryteria 
znajdujące się w art. 63 ust. 1 ustawy ooś, tj. lokalizację, rodzaj, skalę, charakter 
przedsięwzięcia, wielkość zajmowanego terenu, zakres robót związanych z jego realizacją, 
prawdopodobieństwo oddziaływania czas trwania, zasięg oddziaływania oraz odwracalność 
oddziaływania, a także wykorzystanie zasobów naturalnych, emisje i uciążliwości związane z 
realizacją i eksploatacją przedsięwzięcia oraz jego usytuowanie na obszarach wymagających 
specjalnej ochrony ze względu na występowanie roślin i zwierząt lub ich siedlisk oraz siedlisk 
przyrodniczych objętych ochroną w tym obszarów Natura 2000. 
 Wśród uwarunkowań, o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania 
przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko przesądziły: 

1. Planowana inwestycja polegać będzie na wykonaniu dwóch urządzeń wodnych do 
poboru wód podziemnych w środkowej części działki o nr ewidencyjnym 4/3 w m. 
Krąg, gm. Polanów. Z karty informacyjnej przedsięwzięcia wynika, że otwory 
hydrogeologiczne studni zostały wykonane w roku bieżącym, zgodnie z projektem 
robót geologicznych zatwierdzonych decyzją Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 10 marca 2016 r., znak: WOS.III.7430.2.2016.WP. W 
związku z powyższym przedmiotowa inwestycja obejmować będzie wyłącznie 
obudowę i uzbrojenie wykonanych otworów w niezbędną armaturę oraz wykonanie 
rurociągu tłocznego, odprowadzającego wodę ze studni. 

2. W ramach przedmiotowej inwestycji planowany jest wykonanie w otworze  
hydrologicznym nr SW-3/18 do głębokości 99 m, wbudowanie kolumny filtrowej 
złożonej z rury podfiltrowej (o długości 2 m), monolitycznego filtra siatkowego z rur 
PVC-K (pierwsza część o długości 10 m, druga - 6 m), rury międzyfiltrowej                    
(o długości 4 m) i rury nadfiltrowej (o długości 76 m). W rurze nadfiltrowej, na 
głębokości około 10 m p.p.t., zamontowany zostanie agregat pompowy z silnikiem o 
mocy 3,7 kW. Będzie to tzw. studnia niepełna, bez przewiercania spągu warstwy 
wodonośnej. Obudowa studni głębinowej SW-3/18 zostanie wykonana w tradycyjnej 
technologii, tj. z kręgów żelbetowych o średnicy 1800 mm oraz płyty żelbetowej 
dennej i płyty stropowej z włazem i kominkami wentylacyjnymi. Do otworu 
studziennego, obok rurociągu tłocznego z rur stalowych, zostanie wprowadzona sonda 
do kontrolowania ewentualnego obniżania się zwierciadła wody i w sytuacji awaryjnej 
wyłączenia pompy uniemożliwiając jej spalenie podczas pracy „na sucho". Z kolei w 
otworze SW-2/18, wykonanym do głębokości 78 m, zostanie wbudowana kolumna 
filtrowa złożona z rury podfiltrowej (o długości 2 m), monolitycznego filtra 
siatkowego z rur PVC-K (o długości 16 m), i rury nadfiltrowej (o długości 59 m). W 
rurze nadfiltrowej, również na głębokości około 10 m p.p.t., zamontowany zostanie 
agregat pompowy z silnikiem o mocy 3,7 kW. Będzie to także tzw. studnia niepełna, 
bez przewiercania spągu warstwy wodonośnej. Obudowa studni głębinowej SW-2/18 
będzie wykonana jako naziemna obudowa izotermiczna o wysokości 0,85 m i zostanie 
zamontowana na płycie betonowej 

3. Woda z ujęcia przeznaczona zostanie wyłącznie na cele istniejącego Gospodarstwa 
Rybackiego Polanów s.c., do inkubacji ikry oraz wylęgu i chowu narybku pstrąga. 



Strona 4 z 6 
 

Woda do gospodarstwa doprowadzana będzie ze studni siecią wykonaną z rur PVC. 
Przyjęto, że średnie zapotrzebowanie na wodę wynosić będzie 1 728 m3/d. 
Maksymalne godzinowe zapotrzebowanie na wodę wyniesie 72 m3/h, tj. po 36 m3/h 
na każdą studnię. Jednostopniowe pompowanie wody z ww. wydajnością maksymalną 
36 m3/h wykonane będzie w czasie trwającym łącznie 24 godziny . Z przedłożonej 
karty informacyjnej przedsięwzięcia oraz zawartego w niej toku obliczeń wynika, że 
dopuszczalna depresja projektowanych studni wyniesie 3,6 m. Zasięg leja depresji dla 
każdego z ujęć będzie wynosić 108 m. Żaden z lejów depresji nie będzie wykraczał 
poza działkę inwestycyjną i będzie on dotyczyć trzeciorzędowego poziomu 
wodonośnego, złożonego z piasków średnioziarnistych, w przelocie 66 - 99 m p.p.t. w 
przypadku otworu SW-3/18 oraz w przelocie 42 - 78 m p.p.t. w przypadku otworu 
SW-2/18. 

4. Przedmiotowa inwestycja stanowi grunty oznaczone jako łąki (ŁIV i ŁV). Działka 
inwestycyjna nr 4/3 obr. Krąg posiada powierzchnię 16,3475 ha, natomiast 
projektowane urządzenia wodne zajmować będą powierzchnię o średnicy 1,8 m każda. 
Aktualnie tylko wschodnia część przedmiotowej działki jest zagospodarowana i 
zlokalizowane są na niej budynki wchodzące w skład gospodarstwa rybackiego (w 
tym również budynek mieszkalny) oraz pełna infrastruktura do prowadzonej hodowli 
pstrąga. Pozostała część powierzchni przedmiotowego terenu pokryta jest roślinnością 
łąkową, trawiastą. Z uwagi na wykonane już otwory hydrogeologiczne studni etap 
realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia związany będzie z dostawą i montażem 
gotowych elementów. Rury z tworzyw sztucznych, zabezpieczenia antykorozyjne rur, 
filtry i inne materiały oraz elementy wyposażenia studni, mające bezpośredni kontakt 
z wodą, będą posiadać atest wydany przez Państwowy Zakład Higieny. Niezbędne 
prace ziemne zostaną wykonane ręcznie. Instalacja obudowy studni nie spowoduje 
emisji hałasu w środowisku. W fazie realizacji inwestycji nie wystąpi 
zapotrzebowanie na wodę, energię elektryczną i paliwa, jak również na surowce i 
materiały. Ze względu na krótki czas związany z instalacją obudowy studni nie będą 
również powstawać odpady ani ścieki socjalno-bytowe. Ze względu na ograniczony 
zakres robót należy wykluczyć znacząco negatywne oddziaływanie inwestycji na 
środowisko Podczas eksploatacji projektowanego ujęcia maksymalny pobór wody 
wyniesie 630 720 m3/rok. Projektowana inwestycja na etapie eksploatacji nie będzie 
powodować hałasu ani emisji gazów i pyłów do powietrza. Przedsięwzięcie nie będzie 
także źródłem wytwarzania odpadów ani ścieków na etapie jego funkcjonowania 

5. Oddziaływanie związane z fazą realizacji przedmiotowej inwestycji będzie miało 
charakter lokalny, krótkotrwały, odwracalny i ustąpią po zakończeniu prac 
związanych z budową przedsięwzięcia. 

6. Biorąc pod uwagę stosowaną technologie, uznaje się, że jego realizacja i eksploatacja 
nie będzie wiązała się ze znaczącym ryzykiem wystąpienia poważnych awarii lub 
katastrof naturalnych i budowlanych. 

7. Planowana inwestycja zlokalizowana jest w obszarze sieci Natura 2000, tj. obszarze 
mającym znaczenie dla Wspólnoty pn. „Dolina Grabowej" (kod PLH320003). Jest to 
obszar najintensywniejszego występowania zjawisk źródliskowych na Pomorzu 
Zachodnim, o bardzo wysokiej różnorodności siedlisk, gdzie stwierdzono 
występowanie 15 rodzajów siedlisk z załącznika I dyrektywy Rady 92/43/EWG. W 
granicach przedmiotowego obszaru Natura 2000 zinwentaryzowano 7 gatunków 
zwierząt z załącznika II dyrektywy Rady 92/43/EWG. Dla danego obszaru dotychczas 
nie ustanowiono planu zadań ochronnych. Na podstawie przedłożonej dokumentacji, 
dostępnej bazy danych Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie, w 
tym waloryzacji przyrodniczej województwa zachodniopomorskiego, sporządzonej 
przez Biuro Konserwacji Przyrody (Szczecin, 2010 r.), ustalono, że w bezpośrednim 
sąsiedztwie działki inwestycyjnej zinwentaryzowano płaty siedlisk przyrodniczych, tj. 
kwaśną buczynę niżową o kodzie 9110-1 od strony północnej oraz łęgi olszowo-
jesionowe, wierzbowe i topolowe o kodzie 91E0b od strony południowej. Wskazane 
siedliska przyrodnicze stanowią przedmioty ochrony ww. obszaru objętego europejską 



Strona 5 z 6 
 

siecią Natura 2000. Realizacja i eksploatacja inwestycji nie będzie związana z 
przeprowadzeniem wycinki drzewostanu w obrębie ww. płatów siedlisk 
przyrodniczych, jak również fragmentacją tych siedlisk. Z kolei funkcjonowanie 
przedsięwzięcia związane będzie z poborem wody z trzeciorzędowej warstwy 
wodonośnej, w obrębie której wystąpi ustalony zasięg leja depresji niewykraczający 
poza granice dz. nr 4/3 obr. Krąg. Eksploatacja studni z wydajnością zakładaną na 
poziomie 72 m3/h, z uwagi na warstwę izolującą poziomu ujęcia wody, nie wpłynie 
negatywnie na warunki gruntowo-wodne pierwszego poziomu wodonośnego, 
zaopatrującego roślinność w wodę i sole mineralne. W związku z powyższym można 
uznać, iż zasięg oddziaływania projektowanego ujęcia wody ograniczy się do granic 
działki inwestycyjnej i nie wpłynie na poziom wód gruntowych w obrębie ww. 
siedlisk przyrodniczych podlegających ochronie, a tym samym na stan ich 
zachowania. Po przeanalizowaniu istniejących i potencjalnych zagrożeń dla 
zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych, gatunków zwierząt i 
ich siedlisk, będących przedmiotami ochrony w ww. obszarze ustalono, że 
przedmiotowa inwestycja nie wpisuje się w zagrożenia dla analizowanego obszaru 
Natura 2000. 

8. Uwzględniając powyższe oraz mając na względzie rodzaj i charakter przedsięwzięcia, 
nie przewiduje się jego znaczącego negatywnego oddziaływania (na etapie realizacji i 
eksploatacji) na bioróżnorodność, rozumianą jako liczebność i kondycję populacji 
występujących gatunków, w szczególności gatunków chronionych, rzadkich lub 
ginących oraz ich siedlisk, w tym utratę, fragmentację lub izolację siedlisk oraz 
zaburzenia funkcji przez nie pełnionych, a także ekosystemy - ich kondycję, 
stabilność, odporność na zaburzenia, fragmentację i pełnione funkcje w środowisku. 

9. Planowana inwestycja realizowana będzie w całości na terytorium kraju. W związku z 
przewidywanym lokalnym zasięgiem oddziaływania inwestycji, przedsięwzięcie nie 
będzie źródłem transgranicznego oddziaływania. Teren pod projektowaną inwestycję 
sąsiaduje z obszarami leśnymi. Ponadto inwestycja usytuowana będzie poza 
obszarami: wybrzeża, przylegającymi do jezior, wodno-błotnymi, górskimi, uzdrowisk 
i ochrony uzdrowiskowej. Na analizowanym terenie nie występują również obszary o 
krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe lub archeologiczne oraz 
obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych. Najbliższy obszar ochronny GZWP 
zlokalizowany jest w odległości około 8 km od przedmiotowych studni. Projektowane 
przedsięwzięcie, z racji swego zakresu, nie wpłynie również na przekroczenie 
standardów jakości środowiska. 

10. Przedmiotowa inwestycja z uwagi na stosunkowo niewielki zakres prac związanych z 
obudową już wykonanych otworów hydrogeologicznych, nie wpłynie znacząco 
negatywnie na klimat i jego zmiany, zarówno na etapie realizacji, jak i eksploatacji 
przedmiotowej inwestycji. Z racji zastosowania trwałych materiałów budowlanych o 
wysokiej izolacyjności cieplnej zmiany klimatu nie wpłyną z kolei na warunki pracy 
ujęcia. 

11. Projektowane przedsięwzięcie obejmie powierzchnię zaledwie kilku m2 i 
zlokalizowane będzie na terenie rolniczym, w sąsiedztwie obszarów leśnych oraz 
istniejących zabudowań i infrastruktury związanej z prowadzoną przez wnioskodawcę 
hodowlą ryb. Z karty informacyjnej przedsięwzięcia wynika, że projektowane 
obudowy studni będą miały wysokość 0,5 m ponad poziom terenu, w związku z czym 
inwestycja nie wpłynie znacząco negatywnie na krajobraz, w tym nie wprowadzi 
dysharmonii w krajobrazie ukształtowanym już przez funkcjonujące na działce 
inwestycyjnej gospodarstwo rybackie 
 

 Biorąc pod uwagę opinie organu opiniującego oraz uwzględniając łączne 
uwarunkowania, o których mowa w art. 63 ust. 1 ustawy ooś stwierdzono, że realizacja 
planowanego przedsięwzięcia, nie będzie miała wpływu na zmianę stanu środowiska w tym 
rejonie. 



Strona 6 z 6 
 

 Informacja o wydaniu przedmiotowej decyzji zostanie podana do publicznej 
wiadomości w BIP Urzędu Miejskiego w Polanowie. 
  
 Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono, jak w sentencji decyzji 

 
 

POUCZENIE 
 

1. Od wydanej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego    w Koszalinie, za pośrednictwem Burmistrza Polanowa , w terminie 
14 dni od dnia doręczenia decyzji. 

2. Stronie przysługuje możliwość zrzeczenia się odwołania, co skutkuje tym, że decyzja 
staje się decyzją prawomocną i ostateczną. 

3. Zgodnie z  art.130 § 4 kpa decyzja podlega wykonaniu przed terminem do wniesienia 
odwołania jako zgodna z żądaniem strony. 

4. Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach, jako załącznik do wniosku o wydanie 
decyzji, o których mowa w art. 72 ust. 1 oraz zgłoszenia, o którym mowa w art. 72 ust. 
1a ustawy OOŚ, może zostać złożona w terminie 6 lat od dnia, w którym stała się ona 
ostateczna,  z zastrzeżeniem art. 72 ust. 4 i 4b ust. OOŚ. 

5. W przypadku etapowania inwestycji - gdy warunki realizacji przedsięwzięcia 
określone w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach są nadal aktualne - istnieje 
możliwość wydłużenia ww. terminu do 10 lat. Zajęcie stanowiska w tym zakresie 
następuje w drodze postanowienia organu wydającego przedmiotową decyzję o 
środowiskowych uwarunkowaniach, o które można się ubiegać po osiągnięciu przez 
decyzję o środ. uwar. statusu decyzji ostatecznej i przed upływem terminu 6 lat, o 
którym mowa  w punkcie 2 pouczenia. 
 
 
Oplata skarbowa w wysokości 205 zł wniesiona na konto Urzędu Miejskiego  w Polanowie 
pobrana zgodnie z częścią I ust. 45 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1044.) 
 
 

W załączeniu: 

Załącznik nr 1 - Charakterystyka przedsięwzięcia 

 

 

 

 
 Otrzymują: 

1. Wnioskodawca 
2. Strony postępowania wg oddzielnego wykazu  
3. a/a 

Do wiadomości: 
1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie Wydział. Spraw Terenowych w Koszalinie,                              

ul. Mickiewicza 26, 75-004 Koszalin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koszalinie, ul. Zwycięstwa 136, 75-612 Koszalin 
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w  Koszalinie  ul. Gnieźnieńska 7, 75-736 

Koszalin 
 

Sporządziła: Adriana Michno – pomoc administracyjna Polanów ul. Wolności 4, pokój 14, Budynek B, I piętro,                  
tel.094 3480783 
 


